
                                                                                     
KRŪTIES DIENA VILNIUJE  2018 10 25 
 

KIEKVIENA DIENA BRANGI 
Spaudos konferencija, skirta Pasaulinei metastazavusio krūties vėžio dienai paminėti  
 
Vieta: Šv. Kotrynos bažnyčia, Vilniaus g. 30. 
Data: 2018 m. spalio 25 d. 13–14 val. 
 
Renginio tikslas: atkreipti dėmesį į metastazavusiu krūties vėžiu sergančias moteris. 
 
Renginio dalyviai: 

• Aurelijus Veryga, LR sveikatos apsaugos ministras  

• Aušra Maldeikienė, LR Seimo narė, projekto „Kiekviena diena brangi“ ambasadorė  

• Prof. dr. (HP) Sonata Jarmalaitė, NVI direktoriaus pavaduotoja mokslui ir plėtrai  

• Dr. Birutė Brasiūnienė, NVI Chemoterapijos skyriaus vedėja  

• Aušra Bružienė, Nacionalinės krūties ligų asociacijos prezidentė  

• Alina Comanescu, Europos vėžiu sergančių pacientų koalicijos (European Cancer Patient Coalition) narė 

• Projekto „Kiekviena diena brangi“, ambasadorės 
 
Renginio moderatorė 

• Ieva Kašauskaitė - Petrauskienė. 

 
P R O G R A M A 
 

Laikas Pranešėjas 
13.00–13.05 val.  Ieva Kašauskaitė-Petrauskienė  

Įžanginis žodis apie  spaudos konferencijos tikslą, pristatomas projektas 
„Kiekviena diena brangi“.  

13.05–13.10 val. Aurelijus Veryga, LR Sveikatos apsaugos ministras 
Sveikinimo žodis.  

13.10–13.20 val. Aušra Bružienė, Nacionalinės krūties ligų asociacijos prezidentė.  
Paskelbiamas Europos krūties vėžio koalicijos Europa Donna kreipimasis, 
pristatomas spalį pradėtas Asociacijos projektas „Ir gyvenimas tęsiasi“. 

13.20–13.30 val. Prof.dr. (HP) Sonata Jarmalaitė, Nacionalinio vėžio instituto direktoriaus 
pavaduotoja mokslui ir plėtrai  
Sergamumas krūties vėžiu ir jo gydymas Lietuvoje. Ką galime dar padaryti, 
kad išsaugotume išplitusiu krūties vėžiu sergančias moteris? 

13.30–13.40 val. Dr. Birutė Brasiūnienė, Nacionalinio vėžio instituto Chemoterapijos 
skyriaus vedėja  
PALiMo –  nes onkologinei ligai gydyti reikia gydytojo ir paciento 
partnerystės. 

13.40-13.50 val. Alina Comanescu, Europos vėžiu sergančių pacientų koalicijos (European 
Cancer Patient Coalition) narė  
Sergančiųjų krūties vėžiu situacija kitose Europos šalyse: būtinybė visų 
šalių pacientams užtikrinti jiems reikalingą efektyvų gydymą. 



13.50–13.55 val. Aušra Maldeikienė, LR Seimo narė 
Apie moterų solidarumą. Kodėl nusprendžiau prisidėti prie projekto 
„Kiekviena diena brangi“ ir palaikyti Lietuvos mamas, dukras ir seseris?  

13.55 –14.00 val. Žurnalistų klausimai  

 
 

IR GYVENIMAS TĘSIASI 
Nacionalinės krūties ligų asociacijos metinė konferencija 

 
Vieta: Šv. Kotrynos bažnyčia, Vilniaus g. 30. 
Data: 2018 m. spalio 25 d. 14 – 16 val. 
 
Moderatorė: Juventa Sartatavičienė 
 

P R O G R A M A 
 

Laikas  Pranešėjas 
14.00–14.15 val. Šiuolaikinis krūties vėžio gydymas: lūkesčiai ir realybė  

Dr. Daiva Gudavičienė 

14.15–14.45 val. Žmogaus imunitetas: patarimai sveikam ir susirgusiam 
Dr. Marius Strioga 

14.45–15.00 val. Sielos daktaras: kas juo galėtų būti 
Kun. Ričardas Doveika 

15.00–16.00 val. Išvaizdos kultūros poveikis bendravimui  
Prof. soc. m. dr. Eugenijus Skerstonas 

 
 

 

Nacionalinė krūties ligų asociacija  
Onkologinėmis ligomis sergančiųjų asociacija Onkologija.lt 
 
 
 
 
P.S. Dalyviai sutinka būti fotografuojami,  
medžiaga gali būti naudojama viešinimo tikslais.  
 


